minberde, birinci kot pencere alınlıklarında ve mükebbireye açılan

kapının alınlık kısmında kalemişi sanatı görülmektedir. Yapıdaki

mevcut kalemişi süslemeler, alçı ve ahşap üzerine uygulanmış olup

boyalarda kırmızı, mavi, yeşil, kahverengi ve sarı renkler tercih

edilmiştir.

Caminin son cemaat mahallinde yer alan 1174/1760 ve

1176/1762 tarihlendirmelerinin hangi faaliyete (inşa, tezyînât vb.)

atfedileceğini tespit etmek zor olmakla birlikte yapılarda kullanılan

bir yöntem olan tezyînâtın başlangıç ve bitiş tarihlerinin yazılmış

olabileceği düşünülmektedir. Geç Osmanlı dönemine tarihlenen

Karaoğlu Camii’nin kalemişi süslemelerinde kullanılan perde,